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Organisator: Skiverband Inngau
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: P.Niklas SVI Streckenname: Südhang / Piste 66
Rennleiter: F.Werner SC Aising-Pang Höhen (Start/Ziel/Diff): 1655 m / 1525 m / 130 m
Trainervertreter: J.Seidl WSV Königsese Streckenlänge: 440 m
Auswertung / Zeitnahme: F.Funk WSV-Samerberg

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: B.Pfob SV Inngau H.Fietz SV Inngau
Tore / R.-Änder.: 53 / 52 53 / 52
Vorläufer: M. Wimmer WSV Samerberg M.Beer SC Bad Aibling

V.Funk WSV Samerberg M.Wölkammer SC Aising-Pang
J.Sturm SC Wallersdorf

Startzeit: 09:45 11:30
Wetter / Schnee: sonnig / hart/griffig Temperatur (Start/Ziel): -3 °C / -2 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U14 weiblich
1 15 31642 NOE, Marlene 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 48,75 50,87 1:39,62 73,07
2 8 31914 KASTNER, Marlene 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 50,06 50,77 1:40,83 1,21 82,48
3 2 33078 COMPER, Philomena 2013 BSV-CH TSV Tengling 51,00 50,99 1:41,99 2,37 91,51
4 4 32970 KURZ, Annika 2013 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 50,64 51,95 1:42,59 2,97 96,18
5 7 33904 LEIKERT, Lorena 2013 BSV-CH SV Taching 51,76 52,83 1:44,59 4,97 111,74
6 13 31218 LANG, Annalena 2012 BSV-CH SK Bad Reichenhall 55,00 53,21 1:48,21 8,59 139,91
7 3 34489 HIRNBOECK, Josefina 2013 BSV-IG WSV Oberaudorf 55,91 55,63 1:51,54 11,92 165,82
8 12 33596 MUELLER, Emilia 2012 BSV-CH BSC Surheim 55,20 56,56 1:51,76 12,14 167,53
9 10 29463 SCHLEITH, Emma 2012 BSV-IG ASV Flintsbach 55,76 56,87 1:52,63 13,01 174,30

10 5 30388 BRANDNER, Daniela 2013 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 57,43 58,77 1:56,20 16,58 202,08
11 6 32669 KARL, Anna-Lena 2013 BSV-IG TSV Brannenburg 1:06,53 1:02,27 2:08,80 29,18 300,11
--- 1 34488 SENFTLEBEN, Sophie 2013 BSV-IG WSV Oberaudorf NIZ --- ---
--- 9 31640 SCHNEEMAYER, Clea 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 51,93 NIZ ---
--- 11 31313 WOELKHAMMER, Miriam 2012 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 14 33196 SCHIMANKE, Wilma 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD NIZ --- ---
--- 16 31364 SCHNITZKE, Sophia 2012 BSV-IG TSV Brannenburg NAS --- ---

U16 weiblich
1 23 29533 HOLLNAICHER, Marlene 2010 BSV-IG SV DJK Kolbermoor 45,84 47,98 1:33,82 27,94
2 18 30519 GOETZE, Julia 2010 BSV-IG SC Rosenheim 46,75 48,53 1:35,28 1,46 39,30
3 17 28763 LUDWIG, Nina 2010 BSV-CH BSC Surheim 47,20 49,20 1:36,40 2,58 48,01
4 29 30297 HUBER, Amelie 2011 BSV-CH Skiclub Schleching TGA 48,35 48,52 1:36,87 3,05 51,67
5 19 29425 DETTENDORFER, Anna 2010 BSV-IG SV Nussdorf 48,90 49,76 1:38,66 4,84 65,60

--- 20 29593 CHRISTOFORETTI, Emma 2010 BSV-IG TSV Brannenburg 54,03 NIZ ---
--- 21 29980 HOLLNAICHER, Lisa 2011 BSV-IG SV DJK Kolbermoor 47,99 NIZ ---
--- 22 27474 KUEHBANDNER, Sophia 2011 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 24 30752 ZAUNMUELLER, Tori 2011 BSV-CH TSV Marquartstein NIZ --- ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 25 26196 HUMMER, Amelie 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD NAS --- ---
--- 26 29423 LUX, Leni 2010 BSV-IG SV Nussdorf 48,12 NIZ ---
--- 27 31044 BEER, Marta 2011 BSV-IG SC Bad Aibling NIZ --- ---
--- 28 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 2010 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 30 30213 RITSCH, Amy 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 52,71 NIZ ---
--- 31 29858 HASSLBERGER, Lena 2010 BSV-CH SC Ruhpolding NIZ --- ---
--- 32 30314 STURM, Julia 2011 BSV-BW SC Wallersdorf NIZ --- ---

U14 männlich
1 37 32448 WERNER, Filip 2013 BSV-IG SC Aising-Pang 44,00 48,32 1:32,32 52,83
2 50 31870 LECHNER, Luis 2012 BSV-IG SC Bad Aibling 45,91 48,98 1:34,89 2,57 73,44
3 41 32973 ALTHAMMER, Florian 2013 BSV-CH BSC Surheim 49,05 52,74 1:41,79 9,47 128,76
4 47 30328 SPEISER, Maximilian 2012 BSV-CH Skiclub Schleching TGA 50,13 52,74 1:42,87 10,55 137,42
5 33 31614 VANJIN, Lukas 2013 BSV-CH BSC Surheim 51,03 53,23 1:44,26 11,94 148,56
6 43 31613 STUBHANN, Xaver 2013 BSV-CH BSC Surheim 50,97 53,39 1:44,36 12,04 149,36
7 51 31393 FELLNER, Leopold 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 51,02 53,85 1:44,87 12,55 153,45
8 44 32963 MUELLER-LUCKINGER, Simon 2013 BSV-IG SC Aising-Pang 52,53 53,29 1:45,82 13,50 161,07
9 42 34490 RUMPFINGER, Johannes 2013 BSV-IG WSV Oberaudorf 51,22 54,88 1:46,10 13,78 163,31

10 45 33911 TOTH, Benett Leon 2013 BSV-IG WSV Samerberg 55,48 59,07 1:54,55 22,23 231,06
11 35 35016 GRIESSENBOECK, Elias 2013 BSV-IG ASV Grossholzhausen 56,39 59,68 1:56,07 23,75 243,25
12 39 34491 SCHLOSSER, Johannes 2013 BSV-IG WSV Oberaudorf 1:01,40 1:04,16 2:05,56 33,24 319,34
13 34 29465 PETRI, Simon 2013 BSV-IG TUS Raubling 1:02,43 1:03,86 2:06,29 33,97 325,19
--- 36 27098 JAEHNIG, Niko 2013 BSV-IG WSV Samerberg NAS --- ---
--- 38 32463 ZECKEY, Carl Leonard 2013 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 40 32627 PETERSEN, Tom 2013 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 46 31871 AICHER, Lucas 2012 BSV-IG SC Bad Aibling NIZ --- ---
--- 48 33942 KAINDL, Moritz 2012 BSV-CH WSV Reit im Winkl 50,26 NIZ ---
--- 49 28890 STOECKL, Lorenz 2012 BSV-IG SC Dorfen DIS --- ---
--- 52 30214 MUELLER, Constantin 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD NIZ --- ---
--- 53 31879 KOGLER, Josef 2012 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 54 31212 SEEBOECK, Simon 2012 BSV-CH ASV Piding NIZ --- ---
--- 55 31905 MAURER, Leonas 2012 BSV-IG ASV Grossholzhausen NAS --- ---

U16 männlich
1 67 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS Raubling 44,01 47,04 1:31,05 42,65
2 61 28889 STOECKL, Valentin 2010 BSV-IG SC Dorfen 43,89 47,22 1:31,11 0,06 43,13
3 59 29461 SCHNITZENBAUMER, Quirin 2010 BSV-IG TSV Brannenburg 45,61 49,24 1:34,85 3,80 73,12
4 70 29400 MACHEREY, Mateo 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 46,41 49,32 1:35,73 4,68 80,17
5 62 30554 MILLAUER, Marinus 2011 BSV-IG TSV Brannenburg 46,28 50,14 1:36,42 5,37 85,70
6 63 30922 SINGHAMMER, Kilian 2011 BSV-OPF Team 3000 Oberpfalz 47,81 49,88 1:37,69 6,64 95,89
7 65 29403 REHE, Anton 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 48,38 50,90 1:39,28 8,23 108,63
8 72 32108 KOTZBAUER, Rafael 2010 BSV-IG WSV Samerberg 49,32 50,39 1:39,71 8,66 112,08
9 73 27092 FUNK, Tobias 2011 BSV-IG WSV Samerberg 50,69 51,89 1:42,58 11,53 135,09

--- 56 29420 SCHNITZKE, Ferdinand 2010 BSV-IG TSV Brannenburg NAS --- ---
--- 57 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf NAS --- ---
--- 58 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 60 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen NIZ --- ---
--- 64 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- ---
--- 66 29419 MAIER, Luis 2010 BSV-IG TSV Brannenburg NIZ --- ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 68 29494 LANGER, Luis 2011 BSV-IG TSV Brannenburg NIZ --- ---
--- 69 32450 PECKMANN, Paul 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf NIZ --- ---
--- 71 29441 KAUSLER, Paul 2010 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 74 30572 VOLKELT, Valentin 2011 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 75 30264 TOMCZYK, Jonas 2011 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
16 31364 SCHNITZKE, Sophia 2012 BSV-IG TSV Brannenburg
22 27474 KUEHBANDNER, Sophia 2011 BSV-IG SC Aising-Pang
25 26196 HUMMER, Amelie 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD
28 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 2010 BSV-IG SC Aising-Pang
36 27098 JAEHNIG, Niko 2013 BSV-IG WSV Samerberg
38 32463 ZECKEY, Carl Leonard 2013 BSV-IG SC Aising-Pang
40 32627 PETERSEN, Tom 2013 BSV-IG SC Aising-Pang
55 31905 MAURER, Leonas 2012 BSV-IG ASV Grossholzhausen
56 29420 SCHNITZKE, Ferdinand 2010 BSV-IG TSV Brannenburg
57 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf
58 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC Aising-Pang
64 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
71 29441 KAUSLER, Paul 2010 BSV-IG SC Aising-Pang
74 30572 VOLKELT, Valentin 2011 BSV-IG SC Aising-Pang

Nicht im Ziel 1. Durchgang
1 34488 SENFTLEBEN, Sophie 2013 BSV-IG WSV Oberaudorf

11 31313 WOELKHAMMER, Miriam 2012 BSV-IG SC Aising-Pang
14 33196 SCHIMANKE, Wilma 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD
24 30752 ZAUNMUELLER, Tori 2011 BSV-CH TSV Marquartstein
27 31044 BEER, Marta 2011 BSV-IG SC Bad Aibling
31 29858 HASSLBERGER, Lena 2010 BSV-CH SC Ruhpolding
32 30314 STURM, Julia 2011 BSV-BW SC Wallersdorf
46 31871 AICHER, Lucas 2012 BSV-IG SC Bad Aibling
52 30214 MUELLER, Constantin 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD
53 31879 KOGLER, Josef 2012 BSV-IG SC Aising-Pang
54 31212 SEEBOECK, Simon 2012 BSV-CH ASV Piding
60 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen
66 29419 MAIER, Luis 2010 BSV-IG TSV Brannenburg
68 29494 LANGER, Luis 2011 BSV-IG TSV Brannenburg
69 32450 PECKMANN, Paul 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf
75 30264 TOMCZYK, Jonas 2011 BSV-IG SC Aising-Pang

Disqualifiziert im 1. Durchgang
49 28890 STOECKL, Lorenz 2012 BSV-IG SC Dorfen Unerlaubtes Weiterfahren nach Sturz Tor 7

Nicht im Ziel 2. Durchgang
9 31640 SCHNEEMAYER, Clea 2012 BSV-IG SC Aising-Pang

20 29593 CHRISTOFORETTI, Emma 2010 BSV-IG TSV Brannenburg
21 29980 HOLLNAICHER, Lisa 2011 BSV-IG SV DJK Kolbermoor



Bewerbsnummer: 1454MSBS Seite 4

www.race-horology.com Copyright ©  2019-2026 by Sven Flossmann et al. 
Version 1.1.40.0

Ausdruck: 08.02.2026 12:20:52 Timing: ALGE TdC 8000/8001

Inngau-Sparkassen-Cup 7 
Slalom

ERGEBNISLISTE 08.02.2026 
Scheffau

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
26 29423 LUX, Leni 2010 BSV-IG SV Nussdorf
30 30213 RITSCH, Amy 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD
48 33942 KAINDL, Moritz 2012 BSV-CH WSV Reit im Winkl

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  75 
Gewertete Teilnehmer:  38 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  37 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:33,82 29533 HOLLNAICHER, Marlene 19,92 19,92 0,00
2 1:35,28 30519 GOETZE, Julia 34,63 34,63 11,36
3 1:36,40 28763 LUDWIG, Nina 44,57 44,57 20,07
4 1:36,87 30297 HUBER, Amelie 86,13
5 1:38,66 29425 DETTENDORFER, Anna 72,31
1 1:39,62 31642 NOE, Marlene 64,79 64,79 45,13
2 1:40,83 31914 KASTNER, Marlene 64,94 64,94 54,54
3 1:41,99 33078 COMPER, Philomena 128,66
4 1:42,59 32970 KURZ, Annika 89,18
5 1:44,59 33904 LEIKERT, Lorena 166,56

228,85 131,10
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:33,82 29533 HOLLNAICHER, Marlene 19,92 1
2 1:35,28 30519 GOETZE, Julia 34,63 2
3 29423 LUX, Leni 40,78 NiZ
4 29980 HOLLNAICHER, Lisa 41,77 NiZ
5 1:36,40 28763 LUDWIG, Nina 44,57 3

181,67
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 228,85 + 181,67 - 131,1 ) : 10 = 27,942
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 27,94
Punktezuschlag: 27,94
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 27,94
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:31,05 29460 REICHL, Pius 34,86 34,86 0,00
2 1:31,11 28889 STOECKL, Valentin 62,08 62,08 0,48
1 1:32,32 32448 WERNER, Filip 95,63
3 1:34,85 29461 SCHNITZENBAUMER, Quirin 89,57 89,57 30,47
2 1:34,89 31870 LECHNER, Luis 64,43 64,43 30,79
4 1:35,73 29400 MACHEREY, Mateo 111,66
5 1:36,42 30554 MILLAUER, Marinus 123,11
6 1:37,69 30922 SINGHAMMER, Kilian 134,12
7 1:39,28 29403 REHE, Anton 59,25 59,25 65,98
8 1:39,71 32108 KOTZBAUER, Rafael 160,73

310,19 127,72
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:31,05 29460 REICHL, Pius 34,86 1
2 29542 BAUER, Simon 39,92 NiZ
3 28890 STOECKL, Lorenz 47,88 DIS
4 1:39,28 29403 REHE, Anton 59,25 7
5 1:31,11 28889 STOECKL, Valentin 62,08 2

243,99
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 310,19 + 243,99 - 127,72 ) : 10 = 42,646
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 42,65
Punktezuschlag: 42,65
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 42,65


